МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД

СОДЕЙСТВИЯ ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОМУ ВОЗРОЖДЕНИЮ

СОВРЕМЕННОГО ОБЩЕСТВА

«ФОНД АПОСТОЛА АНДРЕЯ ПЕРВОЗВАННОГО»
105062, г.Москва, ул.Покровка, д.42, стр.5, тел. 495 641 52 00; e-mail: priem@fap.ru; сайт: www.fap.ru

20.05.2020г. № 01ф/1756

На №  от

Главе

Пермского края

Д.Н. Махонину

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

Позвольте выразить Вам благодарность за развитие доброго и

плодотворного сотрудничества между Пермским краем и Фондом Андрея

Первозванного.

В развитие этого сотрудничества мы хотели бы предложить Вашему

вниманию Всероссийский семейный флешмоб, приуроченный к празднику

«День детей и родительского счастья», который Фонд Андрея Первозванного

проводит совместно с Дианой Гурцкая – заслуженной артисткой Российской

Федерации, председателем Комиссии по поддержке семьи, материнства и

детства Общественной палаты Российской Федерации.

С 25 мая по 1 июня, в социальных сетях (Instagram, Facebook,

Одноклассники, ВКонтакте) будет проходить флешмоб и конкурс, в рамках

которого призами от Фонда Андрея Первозванного и Дианы Гурцкая будут

награждены семьи, опубликовавшие лучшее музыкальное семейное

исполнение или креативное семейное фото.

Мы были бы очень рады участию в конкурсе семей из Вашего региона

и обращаемся к Вам с просьбой об информационной поддержке нашей

инициативы. Просим Вас рассмотреть возможность размещения информации

о конкурсе на официальных аккаунтах социальных сетей профильных

ведомств Вашего региона, курирующих вопросы семейной политики, а также

содействия в распространении информации о конкурсе среди активных

семей Вашего региона.

Надеемся, что наша совместная инициатива подарит многим семьям

приятные и положительные эмоции, укрепит их вдохновение и оптимизм.

Приложение: информация о флешмобе, приуроченному к «Дню детей и

родительского счастья» - 1 июня.

Директор

Фонда Андрея Первозванного       В.В. Бушуев

Контактная информация: Павлова Антонина Вячеславовна – APavlova@fap.ru ,тел.8-964-528-85-02,

Степанова Юлия Александровна – JStepanova@fap.ru, тел. 8-925-142-20-52.

mailto:APavlova@fap.ru
mailto:JStepanova@fap.ru